[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

7.25

1549 R

Gh 64. 245.  
[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

www.libtool.com.cn  
**DE**

# **A R I S T A R C H I** **STUDIIS HOMERICIS.**

---

**AD**

**PRAEPARANDUM HOMERICORUM CARMINUM TEXTUM**  
**ARISTARCHEUM**

**SCRIPSIT**

*Karl.*

**K. L E H R S**

**PH. DR. GYMN. FRID. REGIM. PRAECEPTOR.**

---

---

**REGIMONTII PRUSSORUM.**

**S U M T I B U S F R A T R U M B O R N T R A E G E R.**

**M D C C C X X X I I I . -**

G864, 245

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

REGIMONTII PRUSSORUM.

IMPRESSIT CONRADUS PASCHKE.

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

**CHR. AUG. LOBECKIO  
CAR. LACHMANNO  
PHILOLOGIS ILLUSTRIBUS**

**LUD. GUIL. SACHS  
MEDICO CELEBERRIMO**

**GRATO ANIMO**

**A.**

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

## P r a e f a t i o .

---

**Q**nibus et studiis et odiis evenerit ut quadraginta per annos, cum Wolfius Alexandrinae grammaticae fundamenta substruxisset, nemo ad Aristarchum pernoscendum traheretur, id recte dici non potest nisi vel acerbe dicatur vel ridicule. Verum ridere vel obiurgare qui decet in praefatione? Haec enim Musa mendica est, fores pulsans introitumque postulans, Praefatio dicta a praefanda venia. Ergo admissionis caussas conquirens primam ut maxime probabilem expromit eam quod, cum nihil fieri potuissest facilius, librum non afferat duplo maiorem. Etenim magnum librum magnum malum esse, etiamsi diffiteri non liceat primum ab amplissimorum voluminum conditore iactatum, tamen aureum carmen esse. Quod si ullis temporibus opportune prolatum sit, hac aetate librorum feracissima rectissime dici iureque excludi qui nec tempori parcat lec-

torum nec nummis. Altera causa a materia repetitur: nam „proba est materia“. Quis est enim paulo intelligentior philologiae artifex in certis quibusdam huius disciplinae partibus occupatus quin secure machinantes demiratus Nephelococcygiam strui imaginetur suisque pressus angustiis fundamenta curari, firmamenta anquiri pervelit? At parum est ut proba materia sit „nisi probum adhibeas fabrum“. Non potest auctor de fabrica sua gloriari; imo saepe dum haec scribit apud animum suum cogitavit quam eximios ex eiusmodi opera fructus haę litterae percipere potrissent, si quis ad eam aggressus esset et varietate rerum et ingenii celeritate instructior. Nunc ipse intimo sentit pectore nec erit qui intelligat melius, ab ultima meta quam et possimus et debeamus attingere quam longo distemus intervallo. Sed prospectus si displicet, respicite paullulum: ad eum locum quounque Wolfio decursum erat reflectite oculos: iam aequę et candide proloquiminoꝝ, quod nunc confectum est spatii tam exiguum videatur ut frustra hic auctor laborasse censendus sit. Quae vero singulis quibusdam locis peccata, neglecta, squallida remanserunt, quae minus multa forent nisi publice prodeundi et Aristarchomerum exornandi sero subortum consilium esset,